
Vážení rodiče, 

Vaše děti se budou mít v týdnu od 30. 11. do 4. 12. ještě distanční výuku. Do školy na prezenční 

výuku nastoupí v týdnu 7. 12. – 11. 12. 2020, následující týden od 14. 12. budou mít opět 

distanční výuku. Jelikož část dětí již nastoupila do školy, museli jsme v některých třídách změnit 

rozpis meetů. Nový rozpis budou mít děti vložený do třídního classroom. 

Veškeré informace, které se týkají zpřísněných hygienických opatření, Vám pošleme v závěru 

příštího týdne.  

Ve školní jídelně od 1. 12. opět vaříme dva druhy jídla. Obědy je nutné dětem přihlásit na 

webové aplikaci www.strava.cz. Žádáme Vás, aby si děti objednaly obědy v dostatečném 

předstihu a ne až v pondělí 7. 12. při příchodu do školy z důvodů zajištění dostatečného 

množství surovin. 

Školní klub - peníze za školní klub, který neprobíhal z důvodu hygienických opatření pandemie, 

jsme převedli žákům do školní pokladny.  

Vrátili jsme  částku za celé pololetí tj. 180 Kč. 

 

Mějte se hezky a těšíme se na Vaše děti 

Vratislav Brokl 

Ředitel školy 

 

http://www.strava.cz/

